


30. Jahrestag Tellerschießen 

Vorkampf 

Platz Name,Vorname 1 2 3 4 5 Ergebniss Stechen Finalplatz 
1 Richter, Heiko,Günter 11 11 7 10 10 49   8 
2 Kruscha, Rainer 12 7 10 10 9 48   7 

3 Pohl, Andreas 9 9 10 10 10 48   6 

4 Streichert, Ronny 9 11 6 10 11 47   5 

5 Roland, Peter 8 10 11 8 10 47   4 

6 Schlicht, Thomas 9 9 10 9 9 46   3 

7 Schreivogel, Lutz 9 8 9 10 9 45   2 

8 Milde,Hans-Peter 7 8 7 11 9 42   1 

9 Gentsch, Jörg 9 6 7 7 7 36   Nachrücker 
10 Herold, Wolfgang 7 10 8 4 6 35   Nachrücker 
11 Kreidel-Watky, Harald 6 0 6 12 9 33   Nachrücker 
12 Fürst, Klaus-Dieter 9 0 4 9 9 31     

13 Schlicht, Hans-Joachim 7 4 8 6 5 30     

14 Freiwald, Joachim 9 3 5 2 10 29     

15 Schumann, Harry 4 12 6 4 2 28     

16 Ziesmer, Jürgen 7 12 7 0 0 26     

17 Pannasch, Olaf 3 4 4 4 8 23     

18 Smoller, Dieter 6 0 1 3 3 13     

19 Bansner, Uwe 0 0 3 0 0 3     

              0     
 

 

 

 

 

 

 

 



30. Jahrestag Tellerschießen 

Finale 
Finalplatz Name,Vorname Ergebniss 

1 Milde,Hans-Peter Ringzahl 4 
2 Schreivogel, Lutz Ringzahl 5 
3 Schlicht, Thomas Ringzahl 7 
4 Roland, Peter Kein Treffer 

5 Streichert, Ronny Lanze des Soldaten 
6 Pohl, Andreas Baum auf rechter Seite 
7 Kruscha, Rainer Ringzahl 3 

8 Richter, Heiko,Günter Ringzahl 1 

   

   Sieger Schlicht, Thomas Ringzahl 7 

 

 



30. Jahrestag Tellerschießen - Gäste 

Vorkampf 

Platz Name, Vorname 1 2 3 4 5 Ergebniss Finalplatz 
1 Ermer, Roland 8 12 11 11 11 53 8 
2 Tröger, Stefan 9 10 10 9 11 49 7 
3 Klammert, Gert 8 9 11 10 11 49 6 
4 Peter, Matschke 11 8 8 11 9 47 5 
5 Hoffmann, Michael 10 8 8 10 9 45 4 
6 Dr, Hanno Knöfel 8 10 9 9 8 44 3 
7 Thorsten , Biallas 8 10 9 8 8 43 2 
8 Lieske, Rico 11 10 7 7 7 42 1 
9 Dr. Dzialek, Peter 10 9 6 3 11 39 Nachrücker 

10 Hattlip, Janine 8 7 9 11 4 39 Nachrücker 
11 Twarok, Thomas 10 3 5 9 10 37   

12 Kummer, Klaus 3 9 10 9 5 36   

13 Thomas, Richter 9 8 4 8 7 36   
14 Kaschu 8 7 6 5 8 34   
15 Raak, Monika 3 10 4 9 6 32   

16 Walter, Inge 5 6 3 8 9 31   

17 Walter, Inge 4 5 6 8 4 27   

18 Batzke, Karl-Heinz 0 5 3 7 5 20   

19 Walter, Christian 6 2 5 4 0 17   

                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. Jahrestag Tellerschießen - Gäste 

Finale 
 

Finalplatz Name,Vorname Ergebniss 

1 Lieske, Rico Ringzahl 2 
2 Thorsten , Biallas Kein Start 
3 Dr, Hanno Knöfel Flügel linke Seite 
4 Hoffmann, Michael Kein Start 
5 Peter, Matschke Ringzahl 2 
6 Klammert, Gert Ringzahl 5 
7 Tröger, Stefan Hut unten 
8 Ermer, Roland Ringzahl 2 

   

   Sieger Klammert, Gert Ringzahl 5 
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